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LIF ER BLEVET  
DBU BØRNEKLUB

Takket være en stor indsats af vores  

ungdomsudvalg og med hjælp fra  

DBUFyn konsulent Niels Nielsen.  

Dét er vi meget stolte af og glade for,  

og vi vil gøre alt for at leve op til titlen.

Fællesskab · Anerkendelse · Respekt · Sammenhold
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Dit lokale værksted
  - med høj faglighed, lave priser og et serviceniveau i særklasse

Serviceabonnemt
Kend dine månedlige udgifter og få op til 20% rabat 
på arbejdsløn ved reparationer, der ikke er omfattet 
serviceabonnementet!

INFLATION

fra 219.-/md.

BASIS PLUS

fra 119.-/md.fra 69.-/md.

Scan koden og læs mere om Scan koden og læs mere om 
vores serviceabonnementervores serviceabonnementer

Danmarks 
måske billigeste 
serviceeftersyn
Lavprisservice der sikrer, at din bil er sikkerhedsmæssigt i 

orden, uden at det gør ondt på pengepungen og uden at gå 

på kompromis med hverken kvalitet eller den gode service!

Scan koden og læs mere om Scan koden og læs mere om 
InflationsserviceInflationsservice
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FORMANDEN HAR ORDET

Stil gerne krav til klubben – men husk lige ….

Ingen hverken skal eller kan være i tvivl 
om, at LIF er en klub, der gerne ser så 
mange bolde i luften, som klubben kan 
bære, når disse bolde samtidig ikke skal 
falde til jorden, uden den ønskede effekt. 
Vi ser gerne folk kommer med nye ide-
er og spørgsmål til det der foregår i LIF. 
Men, og dermed er jeg tilbage ved over-
skriften, husk lige, at alle tiltag, både 
hvad der sker i dagligdagen og sker som 
mere enkeltstående tiltag, alle kræver folk 
til at løfte opgaven. Derfor håber jeg, at 
alle, der læser dette og som kunne tæn-
ke sig at stille krav til klubben, tænker på, 
om dette er noget de selv kunne være med 
til at løfte? 

En ting skal nemlig slås fast med syvtom-
mersøm, når man melder sig selv eller sit 
barn ind i LIF, forventer vi, at alle forstår, 
så er man også en del af klubben. Vi, uan-
set om det er undertegnede, som formand, 
mine bestyrelseskollegaer, trænere, ledere 
eller andre med andre opgaver, hver dag, 
hver uge eller ved enkeltstående lejlighe-
der, så er vi alle frivillige, der bruger vo-
res fritid på at gøre LIF så attraktiv at væ-
re medlem af som muligt, til gavn og glæ-
de for os alle i og omkring klubben.

Rent faktisk går det rigtig fint på man-
ge områder, senest bevist med masser af 
hjælpere, i LIF regi, til det nyligt afholdte 
Kræmmermarked, men også i forbindel-
se med den nyligt afholdte Bierfest, der 
begge arrangementer var med til at gene-
rere et flot overskud til klubbens daglige 
arbejde. Et overskud, som gør vores 
muligheder for at give så meget tilbage, 

som vi gerne vil, når LIF skal fungere op-
timalt og som gør dagligdagen nemmere 
at få til at fungere.

Men vi kan sagtens være flere, til at gi-
ve en hånd med omkring diverse tiltag, 
skal jeg nævne en ting, så består vores 
ungdomsudvalg af tre personer, hvor-
af den ene står som repræsentant for vo-
res nye flotte tiltag, som værende DBU 
Børneklub. Dette udvalg kunne sagtens 
og skal gerne, være flere, dette også 
ud fra den betragtning, at vores ung-
domsformand er bestyrelsesrepræsentant 
for både, børne- og ungdomsfodbolden, 
ligesom vi gerne ser en repræsentant for 
pigefodbolden i bestyrelsen. Så kom ud af 
busken og hjælp Rie, Christian og 
Jane i og  omkring vores hastigt voksende 
børne- og ungdomsafdeling.

En anden ting jeg gerne lige vil give et 
par ord, er en tak til vores redaktør af 
Kontaktbladet, Christina, som efter man-
ge år, har valgt at give stafetten videre. 
Så er der nogen ”derude” der kunne tæn-
ke sig at overtage dette job, så kontakt 
os gerne, tag måske en snak med netop 
Christina, og hør hvad jobbet går ud på. 
Det er hverken ”farligt” eller noget der 
helt overtager ens andre fritidsinteres-
ser. Det samme kan siges omkring sal-
get af vores Julekalender, her har vi gen-
nem flere år forsøgt at finde en person til 
at stå for denne, men desværre uden held, 
så også her hører vi gerne fra en interesse-
ret person, til at tage sig af denne enkelt-
stående, og meget sæsonbetonede opgave.

Sv.O. Hansen 
Formand

Kort sagt, har du lyst til at give en hånd 
med i LIF, så kontakt os gerne i bestyrel-
sen, navne og telefonnumre samt mailad-
resser finder man nemt på hjemmesiden. 
Med dette også sagt, henvend jer gerne 
med nye ideer og tiltag, vi er altid lydhø-
re til gavn og glæde for vores alle sam-
mens dejlige klub.

 

Sluttelig skal lyde en tak til alle, i og om-
kring LIF, for indsatsen i årets løb, med 
et ønske om en glædelig jul og et godt 
nytår til alle.

Industrivej 12 / 5550 Langeskov / www.iai.dk
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Tryk:
Deslers Grafisk Hus

Oplag: 2.800 stk. 

Bladudvalget vil gerne 
takke annoncørerne for 
den store velvilje,  
vi har mødt.

Deadline til næste  
nummer:
April 2024

www.langeskovif.dk
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Få rådgivning 
som giver

mening for dig

Tlf. 6313 4444
www.kielberg.com

Dit advokatvalg er 
vigtigt, og hos os får 
du altid betroede og 

specialiserede fagfolk, 
som vejleder dig trygt 

igennem din situation.

Langeskov Begravelsesforretning

Bedemanden Peter Klæmmensen
Jernbanegade 31 - 5550 Langeskov - Tlf. 65381132

Se yderligere information og priser på:
www.langeskovbegravelse.dk

Samme pris døgnet rundt 
- kommer overalt

Hasse Østergaards 
Efterfølger

Fair og gennemskuelige priser 
Mindeværdig afsked 

Mindet lever

Industrivej 7 • 5550 Langeskov

info@fynbobiler.dk • www.fynbobiler.dk

Tlf. 70 23 13 50

v/Thomas Kirk
Odensevej 1

 Tlf. 65 38 13 46

Odensevej 1 • 5550 Langeskov • tlf. 65 38 13 46
Skibhusvej 104 • tlf. 66 12 06 90

SENIORFORMANDEN

Seniorafdelingen, nu som herre og kvindefodbold

2023 skulle ikke blive året hvor seniorafde-
ling kun havde fokus på ungdommen. Det 
skulle også blive året hvor fokus kom til-
bage på en dame-afdeling og sikke en suc-
ces det har været. Henrik Sommerlund og 
Kristian Landmand så i foråret en mu-
lighed og slog til, med det resultat, at der 
ved efterårets dame-senioropstart stod ikke 
mindre end 40 damer, klar til at trille fod-
bold. Ikke mange trænerduoer kan håndtere 
sådan en størrelse spillere, men Arne 
Ditlevsen og Svend Svanberg Nielsen har 
klaret det til UG, hvilket har resulteret i et 
allerede fremragende fællesskab omkring 
dameholdet. En kæmpe ros og skulderklap 
skal de to trænere have, sammen med de to 
bestyrelsesmedlemmer der har fået det hele 
stablet på benene hen over sommeren.

På herre-siden sker der også ting og sager. 
Trænerteamet er blevet forstærket i form af 
Thomas Abildtrup som er gået ind i rolle 
som assistenttræner, ved siden af hans rol-
le som fodboldspiller. Og… Så har LIF’s 
seniortrup og hele LIF måtte sige farvel og 
tak for denne gang til en rigtig stor skik-
kelse både på klubbens hold 1, men også i 
klubben i det hele taget. Pelle Mose Hansen 
meddelte i sommerens tidlige begyndelse, 
at det var dét for denne omgang som fod-
boldspiller i LIF. Selvom det blev til mange 
klapsalver og varme beskeder i dagene om-
kring stoppe-dato, er det stadig på sin plads 
igen at ytre et tusind tak for alt hvad du har 
gjort på og udenfor banen, Pelle, det har væ-
ret intet mindre end inspirerende. 

Med et flot ’på gensyn’ kom det ikke bag 
på mange at finde Pelle på tilskuerrækker-

ne når de grønne spillede i løbet af efter-
året. De færreste havde vist regnet med an-
det, men at vi blot skulle ramme oktober 
måned før den tidligere anfører på hold 1, 
befandt sig i en grøn spillertrøje og med 
støvlerne snøret, var der heller ikke mange 
der havde set komme. Ovenikøbet for hold 
2 i Munkebo, for så ugen efter at gøre come-
back på hold 1 mod Chang som indskifter.  

En historie der er lidt sigende for specielt 
den sidste halvdel af efterårssæsonen for 
seniortruppen, hvor trænerteamet for LIF’s 
3 senior hold næsten kom på overarbej-
de. Nemlig at få det hele til lykkedes med 
hele 3 seniorhold skulle vise sig at være 
mere krævende end som så, da skader og 
naturlige afbud, pludselig skulle gøre det 
næsten vanskeligt at stille 3 hold på en 
weekend. Ikke desto mindre, så lykkedes 
det trænerteamet, Mads Jensen, Rene West, 
Lukas Jørgensen og Lukas Thorhøj at få 
puslespillene til at gå op hver uge. En stor 
ros til dem, for den tid de lægger i det og en 
stor ros til de mange mange spillere der har 
hjulpet til på alle 3 hold. Unge som gam-
le. OB70 spillere, pensionerede OB70 spil-
lere, ”pensionerede” anfører, trænere selv 
og unge drenge på 16 og 17 år. Helt fanta-
stisk at der er så mange der vil hjælpe til 
når det står lidt stramt til. Lad os håbe at 
kan tolkes til at LIF er dejligt sted at spil-
le fodbold.

Frederik P. Jensen
Seniorformand
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Din lokale ejendomsmægler
når du skal have solgt...

Bestil et gratis salgstjek

- så ved du hvad din

bolig er værd

Tlf. 65 38 23 17 

Langeskov
Langeskov Centret 13, 5550 Langeskov
Telefon: 65 38 23 17 - E-mail: 555@edc.dk

Vi er altid tæt på dig - for det handler om at
gøre sig umage

Vores store

lokalkendskab gør at

vi kender hvert et

hjørne af Langeskov

og omegn
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Kerteminde tlf. 88 32 30 50

UNGDOMSFORMANDEN

Lidt malurt i bægeret

I skrivende stund med blæst og regn der-
ude, tænker jeg på en hel fodboldsæson 
med mange sjove timer i klubben.  Nye 
initiativer, som fælles fodbolddag med 
overnatning i foråret for vores børnehold 
til og med U12 piger/drenge er kommet 
for at blive, vores lagkageturnering var 
igen en stor succes, mange fællesspisnin-
ger i de forskellige afdelinger hos Dorthe 
og Bo. Besøg af Mathias Greve fik klub-
ben også til stor glæde for alle spillere og 
også Mathias. Vi har også arbejdet os hen 
til at blive DBU Børneklub, hvor vi mod-
tog diplom på dette i august måned.

Ved ungdomsholdene har vi nu vores U13 
drenge til at spille i LIGA 2 ligesom vi 
har 2 spillere, fra samme afdeling, der 
er blevet udtaget til Øens Hold træning 
gennem DBU.

Vores U16 piger bliver flere og flere og 
de har et godt sammenhold ligesom vi 
har præsteret, at holde fast i vores U16/17 
drenge med ny træner Jonas Rasmussen 
og holdleder Jesper Gertz ved roret.

Det jeg også tænker meget på i skrivende 
stund, er, at vi oplever mere og mere, at 
der er mange forældre med ambitioner på 
deres børns og unges vegne. De skal frem 
i første række, de skal blive de kommen-
de landsholdsspillere, eller i det mindste 
prof. i en eller anden klub, koste hvad det 
vil. Der er forældre, der ikke tager hen-
syn til om deres barn eller unge menne-
ske egentlig vil den vej. Det er sørgeligt 
men sandt. Vi har i Langeskov IF oplevet 
børn helt ned til 7 årsalderen skifte klub, 
fordi forældre mener, at de er for dygtige 
til at være på holdet i klubben, for de er 
de bedste. Hvad med barnets venskaber, 
trygheden i at være hvor man er, sam-
menholdet med sine kammerater osv., 
skal det ikke være vigtigere på længere 
sigt end forældreambitioner.

Kære forældre, man behøver ikke være 
den bedste til alt ting. Fodboldklubben 
er et sted hvor vi samles for at være sam-
men om noget. Vi lærer en hel masse af 
at være i en klub. Vi oplever FÆLLES-
SKABET, vi oplever ANERKENDELSE 
for dem vi er, vi oplever RESPEKT over-

for hinanden og alle de mennesker vi mø-
der på vores vej. Vi oplever SAMMEN-
HOLD, hvor der er godt at være, tryg-
hed. Jeg synes, at man som forældre skal 
tænke sig meget om, inden man skifter 
sit barn til en ”større” klub. Man bør ta-
ge en snak med trænerne og klubben om, 
om det er det rigtige. HUSK at man tager 
sit barn ud af trygge rammer og man kan 
”miste” sine kammerater. Vi ser desvær-
re også en tendens til, at får barnet ikke 
succes i den klub de er kommet til, så hol-
der de op med spille fodbold i stedet for at 
komme tilbage til egen klub igen.

Kære forældre i Langeskov IF, I er gode 
til at bakke op om klubben, MEN tænk 
jer nu om inden I påtænker at jeres barn 
skal spille i en anden klub. Det er ofte ik-
ke det børnene og de unge mennesker vil.

Vi står selvfølgelig ikke i vejen som klub, 
hvis der er en spiller der virkelig har ev-
nerne til at begå sig på højeste niveau, 
tværtimod. Men husk at man altid er vel-
kommen til at vende hjem igen, det er ik-
ke et nederlag, tværtimod.

Jane Mose Hansen
Ungdomsformand  

Langeskov
Fysioterapi

v/ Gitte Skræm 
& 

John Jacobsen

Odensevej 27
5550 Langeskov

Telefon 65 38 24 46

v/Tine Frøsner
Jernbanegade 20
5550 Langeskov

Tlf. 25 733 733 
www.salontinef.dk
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TILBAGE TIL KLUBBEN...

...når efterskoletiden er ovre

I lighed med sæsonen 2022/2023 kan LIF 
som en af få klubber her på Fyn, også i 
denne sæson mønstre et U19 hold. Fak-
tisk er der blot 25 hold under dbufyn re-
gi, så netop den aldersgruppe er en ud-
fordring for mange klubber.

Baggrunden for at man her i LIF har et 
U19 hold, skyldes primært at vi i de se-
neste par år har været heldige og dygti-
ge at få ”gamle” LIF drenge tilbage efter 
de har været afsted på efterskole. Det po-
pulære valg med at tage på efterskole når 
man når 9. og 10. klasse betyder at man-
ge unge stopper med fodbold efterfølgen-
de, fordi kontakten til ens klub stille og 
roligt forsvinder.

I LIF forsøger man at holde kontakt til de 

unge mennesker imens de er væk. En del 
af dem får mulighed for at spille i klubben 
når de er hjemme i weekenden, og deri-
gennem holdes kontakten ved lige.

På vores nuværende U19 er der i år igen 
flere spillere som kom hjem fra efterskole 
i sommers. De har mulighed for træning 
sammen med LIFs senior, men kampene 
står de primært selv for, og det har været 
en succes. De unge mennesker lære at ta-
ge ansvar, og de ved at de repræsenterer 
klubben når de er til kamp, så der er ingen 
ballade når de spiller. De spillere som vil 
lidt mere med fodbolden spiller også med 
på seniorholdene, hvor de indgår på lige 
fod med de øvrige.

Et par af spillerne siger ”Det er fedt at vi 
har U19 her i LIF. Det var nemt at kom-
me retur da efterskolen sluttede. Flere af 

os gik jo i folkeskole sammen og vi spil-
lede tidligere her i klubben. Det er fedt at 
mødes og spille sammen igen.”

For en klub som LIF er det meget vigtigt 
at vi får de her efterskole spillere tilba-
ge til klubben. Vi har ikke råd til at miste 
hele årgange hvis vi fortsat skal kunne 
udvikle klubben. 

Konkret har det betydet at vi i år har et 
ekstra seniorhold i klubben. Disse spil-
lere fandt sammen på U19 sidste år efter 
endt skoleophold, og de er så fortsat med 
at spille sammen på LIFs serie 4 hold, 
hvor de hygger sig med fodbolden, men 
samtidig spiller med stor vilje og enga-
gement når de er til kampe. Faktisk lig-
ger holdet i toppen af deres række hvil-
ket er super flot.

Nu har vi så en samling af nye U19 dren-
ge, og man kan jo håbe at det fællesskab 
som de er i gang med at få opbygget, 
vil fortsætte så de også spiller fodbold i 
Langeskov IF mange år ud i fremtiden.

Af Morten Andersen

LANGESKOVLANGESKOV
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· Vand
· Varme
· Gas
· Sanitet
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VVS
MARSLEV VVS ApS

Aut. Gas og VVS Instal.
Klaus Friis Madsen

TLF. 65 95 12 06
Biltlf. 20 11 99 11

Langegade 7, Kerteminde | Tlf. 59 48 94 60

6864_fodbold_april2016.indd   1 12-04-2016   15:22:09

Unik Teamtræning for alvor

www.activatorgroup.com · www.activatorevent.com
Tlf. +45 70 26 17 14 · Direct +45 29 62 38 25

• Unikke teamøvelser, som 
direkte kan overføres til 
dagligdagen.

• Direkte kobling mellem  
teori, øvelse og dagligdag.

• Fra ”Tvivler” til ”Vinder”  
på én dag.

Search & Selection

Hvileholmsvej 14
5550 Langeskov

lykra.dk

TLF. 20 25 26 80

Autodeko
Storprint
Design
Folietekster
Banner
Dekoration
Solfilm
Skilte
Bådnavne
Bryllupshjerter

Lykke 

Vi sætterprikken over i et!

Jesper 
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SPECIALIST I  
FRANSKE BILER  

Se hvor meget du sparer på 
service på: SkiftService.nu
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Langeskov · Industrivej 15
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langeskov@danskoutlet.dk
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NYT FRA AKTIVITETSUDVALGET

De sidste måneder har været travle i akti-
vitetsudvalget, med først kræmmermarked 
i september og herefter Bierfest i oktober.

Ved Kræmmermarkedet i september har 
vi i aktivitetsudvalget flere opgaver, heri-
blandt at dække diverse vagter for borger-
foreningen, og det har været en udfordring 
de senere år, da det bliver sværere år for år 
at få frivillige til at give en hånd med, så vi 
dækkede kun ca 60 % af de vagter vi skul-
le dække. Det er ærgerligt når man tænker 
på at pengene der tjenes på markedet går 
til vores medlemmer og derved kan vi gø-
re vores arbejde endnu bedre.

Ved Kræmmermarkedet har vi også vo-
res telt med salg af æbleskiver og vindruer 
og her gik det til gengæld rigtig godt i år. 
Vi havde i år fået to nye tovholdere nemlig 
Rikke Schou og Line Slavensky som godt 
oplært af Lene Hennie gjorde et rigtig godt 
stykke arbejde og det lykkedes os i samar-
bejde med en masse hjælpsomme børn og 
forældre at sælge rigtig mange æbleskiver.

Vi solgte et ton vindruer med god hjælp fra 
Old boys gutterne så markedet var på den 
måde en succes både arbejdsmæssigt men 
også økonomisk for klubben, og jeg vil vir-
kelig gerne sige tak til alle som har hjulpet, 
både med at dække vagter, men også i Tel-
tet på pladsen.

Bierfesten i Rolfhallen blev afviklet den 14 
oktober og igen i år var det en dagsfest som 
starter kl 13.00 og slutter kl 20.00. Ca 430 
festklædte gæster mødte glade op til festen 
hvor de gav den gas i alle syv timer til dan-
serytmer fra vores husorkester Top Seven.
Vi omsatte godt i baren så økonomisk har 

det været en god fest for klubben. Der har 
været snak i krogene om at det var sidste år 
vi afholdte Bierfesten, men vi vil i Besty-
relsen gøre alt vi kan for der næste år end-
nu en gang kan holdes en lignende fest, vi 
skal dog opfordre endnu flere til at melde 
sig til at hjælpe med til festen hvis vi skal 
komme i mål.

Jeg vil her også sige tak til alle vores gæ-
ster for den gode opbakning til festen samt 
god ro og orden, samt til alle de frivillige 
der har lagt et kæmpe stykke arbejde uden 
jer ingen fest !

Vores cafeteria i klubben hører også under 
aktivitetsudvalget og der er rigtig mange 
der benytter sig af det, ikke mindst de man-
ge senior hold vi har ” Nu også et damese-
nior hold ” og det giver altså noget socialt 
til en klub som vores, der er rigtig mange 
klubber som ikke har et klubhus som vo-
res og vi skal virkelig være stolte og gla-
de over det sociale klubliv vi har, og jeg vil 
gerne opfordre jer alle til at bruge vores lo-
kaler endnu mere til aktiviteter, og har i no-
gen ideer til aktiviteter så må i rigtig gerne 
komme med dem til mig.

Jeg vil også sige tak til Dorthe og Bo i 
Cafeteriaet for at levere det der skal til for 
vi kan få det hele til at fungere.

Aktivitetsformand  
Henrik Sommerlund
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For bare kr. 500,- om året 
kan du støtte ungdomsarbejdet  

i Langeskov Idrætsforening
Lyst til at blive støttemedlem  
i LIF eller høre nærmere:
Kristian Rasmusen: 
vedel@hotmail.dk

Henrik Sommerlund:
 info@sommerlundgrill.dk

Som støttemedlem bidrager du til det gode 
ungdomsarbejde, der foregår i klubben, bla. 
vores FARS koncept " Fællesskab, Anerken-
delse, Respekt og Sammenhold", som giver 
alle mulighed for at dyrke idræt, på tværs af 
forskelligheder.

Et medlemskab koster kr. 500,- for et år, og 
der bliver sat en tavle op på vores stadion hvor 
dit navn kommer på.

Som medlem har man samtidig chancen for, at 
vinde gode præmier, da der bliver trukket lod 
blandt alle støttemedlemmer 4 gange årligt.

Aage Pedersen & Søn ApS
M u r e r  |  T ø m r e r  |  E n t r e p r e n ø r

65 37 22 20  | aagepedersen.dk | CVR 36934026

Jernbanegade 16, Langeskov 📞📞📞📞24267971 📧📧📧📧kontakt@dinpejs.dk Følg os på         &       

MERE END PEJSE:
DELIKATESSER
BRUGSKUNST
GAVEKURVE

VIN

STØT LOKALT – DET GØR VIJJ

Kerteminde tlf. 88 32 30 50

Alt inden for  
malerarbejde udføres

Nybygning og  
reparation

Tlf. 20 29 31 23
www.vimalerfyn.dk      

     
Rugårdsvej 52, 5000 Odense C

www.abodense.dk

Kontortid Langeskov onsdag kl. 14.00-17.00
Kontortid Kerteminde hverdage kl. 9.30-10.00

Tirsdag tillige kl. 14.00-16.00 
Torsdag tillige kl. 14.00-17.00

      
     

Rugårdsvej 52, 5000 Odense C
www.abodense.dk

Kontortid Langeskov onsdag kl. 14.00-17.00
Kontortid Kerteminde hverdage kl. 9.30-10.00

Tirsdag tillige kl. 14.00-16.00 
Torsdag tillige kl. 14.00-17.00

      
     

Rugårdsvej 52, 5000 Odense C
www.abodense.dk

Kontortid Langeskov onsdag kl. 14.00-17.00
Kontortid Kerteminde hverdage kl. 9.30-10.00

Tirsdag tillige kl. 14.00-16.00 
Torsdag tillige kl. 14.00-17.00

Odense 66 12 42 01
Kerteminde 65 32 32 21

Tlf. 65 38 14 32
annetteburchall@live.dk
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KVINDEFODBOLD PÅ PROGRAMMET

LIF har igen kvindefodbold på programmet
Her i den mørkere, kolde og mere blæsen-
de tid på året må det være passende med 
en rigtig solstrålehistorie. Efter flere år 
uden kvinde senior fodbold, er det igen 
lykkedes at få skabt et grundlag for kvin-
defodbold i LIF regi.

Tilbage i årets spæde forår snakkede et 
par kvinder sammen om at de savnede at 
spille fodbold, hvilket de tidligere havde 
gjort. De stak en finger i jorden og snak-
ken begyndte at gå hvilket kom Henrik 
sommerlund fra LIFs bestyrelse for øre. 

Sammen tog de initiativ til en Facebook-
gruppe, og her viste det sig at der faktisk 
gik mange rundt som var interesseret. Et 
møde blev stablet på benene og med knap 
30 fremmødte, blev det en realitet at der 
igen skulle være kvindefodbold i LIF.

Dette er nu fortid, og i dag har kvinder-
ne både et serie 2 hold samt to engagerede 
trænere. Svend Nielsen og Arne Ditlevsen 
som begge har en fortid i klubben, står i 
spidsen for det nye kvindehold. 

Cirka 30 spillere er der i afdelingen og der 
er flot fremmøde til træning, hvor humø-
ret altid er i top og snakken går lystigt. 
Engagementet hos alle er stort, og glæden 
ved det nye fællesskab trives i høj grad.

Hos LIFs kvinder er der plads til alle. 
Spillerne er i alderen fra 18 til 40+ og 
der er både helt nye som aldrig har spil-
let fodbold før, samt spillere som har no-
get mere erfaring, men fælles for dem er 
at de nyder samværet, motionen, hyggen 
og det sociale. Netop det sociale er driv-
kraften. 

Besøg vores butik:
Odensevej 115
5260 Odense S

Åbningstider:
Man-fre 9.30-18.00
Lørdag 10.00-15.00

Kom ind i butikken og gør en rigtig god handel! 
Vi byder på klassisk service, viden, et uovertruffet udvalg af de bedste varer – og ikke mindst:  

Viljen til at gi’ dig en god handel! 

Kom ind i butikken og gør en rigtig god handel! Kom ind i butikken og gør en rigtig god handel! 

Vi gi’r dig Fyns bedste udvalg!

Der bliver arrangeret fællesspisning, øl 
smagning, julefrokost osv. Altid med god 
opbakning.

Fodboldkampene går de til med krum 
hals. Sejrene i serie 2 rækken er der ik-
ke så mange af, men hver gang holdet går 
på banen samler de mere erfaring og man 
udvikler sig stille og roligt. Kampene er 
for dem som har lyst og de to trænere har 
heldigvis nemt ved at sætte hold, og dem 
som ikke spiller, de kommer og hepper, og 
lever sig så meget med så de nok næsten 
er lige så udmattet efter de 2x45 minut-
ter, som dem der var i ilden inde på banen.

Det er skønt for klubben at man igen har 
en kvinde seniorafdeling, det giver en 
masse socialt liv og det er virkelig en 
kæmpe positiv historie.

Mange klubber mangler spillere og spil-
lerflugt er et ord som ofte er oppe i medi-
erne. Det her viser virkelig at hvis ildsjæ-
le vil sætte noget i gang så er der ofte stor 
opbakning. Her i dette tilfælde gik LIF 
fra ingen damesenior, til at man nu har 
en stor flot velfungerende afdeling, og 
det er bestemt også positivt for klubbens 
helt unge piger, som også elsker at spil-
le fodbold.

Går du rundt og har lyst til at prøve det af 
med lidt fodbold og fællesskab, så kig en-
delig op forbi LIF kvinderne. De vil tage 
godt imod alle som kunne have lyst, og 
der er altid plads til flere.

 
 
Af Morten Madsen
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NYT KLUBTILTAG

To gamle LIF drenge bag nyt klubtiltag
Foreninger rundt om i landet, herunder fod-
boldklubberne, er afhængige af frivillig ar-
bejdskraft. Desværre er det ikke altid nemt 
at finde disse frivillige som vil gøre en ind-
sats for at få klubberne til at fungere. Der 
er mange opgaver der skal løses, og nu er 
to af LIFs gamle spillere Helge Stægaard 
Eskesen og Peter Andersen gået sammen 
om et nyt initiativ.

Begge to har igennem mange år spillet fod-
bold i LIF og været med omkring andre op-
gaver i klubben. Peter spiller stadig bold på 
super masters, og er også altid frisk som 
dommer til diverse kampe. I al sin enkelt-
hed handler det om at de to herre er begyndt 
at lave vedligeholde udenoms arealerne op-
pe ved klubhuset og på anlægget. Vi kan 
alle sammen godt lide at se når tingene 
fungere og der er pænt og rent, men det 
er jo en stor opgave på så stort et område. 

Indtil videre har de to mødtes fredag for-
middag, og så har de hygget sig med 
forskelligt forfaldende udendørs arbej-
de til gavn og glæde for alle dem som 
kommer og benytter vores dejlige anlæg. 

De to friske herre vil dog gerne have fle-
re med omkring projektet. Jo flere hænder 
jo mere er det muligt at få lavet, og en vig-
tig del er jo også hyggen ved at være sam-
men med andre der gerne vil gøre noget 
godt for klubben. Skulle der gå nogen rundt 
som en gang imellem kunne afse et par ti-
me til at hjælpe med lidt forskellige prakti-
ske opgaver og som ikke er bange for den 
friske luft, så skal i endelig ikke holde jer 
tilbage. Tag fat i enten Peter eller Helge el-
ler kontakt LIF for at hør mere, og dermed 
få muligheden for at gøre en kæmpe forskel 
for foreningen.

I samme stund nævner Peter Andersen og-
så at man i høj grad godt kunne bruge lidt 
flere spillere til Super masters holdet. Så er 
fodbold, fælleskab og en fantastisk 3. halv-
leg lige noget for dig, og er du +55 så kon-
takt Peter eller kig op i klubben. 

Holdet træner hele vinterperioden onsdag 
aften kl. 18.15 på kunsten, og fra april spil-
ler man turneringskampe.

Af Morten Madsen

Tlf. +45 64 71 48 09 · info@deslers.dk · www.deslers.dk

KLISTERMÆRKER 
ETIKETTER 
PÅ RULLE
LABELS FOLIER
MÆRKATER
STICKERS Kald det l

ige  

hvad du
 vil - vi kan 

lave det 
hele for

 dig.

Hold dig opdateret på de seneste nyheder, events og  
erhvervs- og foreningslivet i Kerteminde Kommune.

www.lokalnytkerteminde.dk
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NYHED

 ÆBLE   
PALE ALE 

Fynsk helt ind til kernen

Få hjælp til at komme hele  
vejen rundt om din økonomi.
Scan koden og book et onlinemøde

Nyborg Afdeling 
Nørregade 2, 5800 Nyborg
Telefon 45 12 51 10

123x45 Book møde online_Nyborg.indd   1123x45 Book møde online_Nyborg.indd   1 20.04.2023   11.0220.04.2023   11.02

 · aunslevtaepper.dk

 · 

ALT i tæpper og 
gulvbelægninger!

Vi sælger, leverer og monterer for private,  
det offentlige (skoler, sygehuse, institutioner mv.) 

samt erhvervsvirksomheder.

VI TROR PÅ  
NÆRVÆR

Vores rådgivning 
dækker mange af de 
udfordringer, du jævnligt 
møder i din virksomhed. 

Kontakt Jan Hedegaard 
på tlf. 29 67 64 92 eller 
mail jhe@danskrevision.dk

Langelinie 79  ·  5230 Odense M
Telefon: 66 13 03 31

www.langeskovif.dk

Støt vores sponsorer - de støtter os!

Langeskov · Industrivej 15
www.davidsen.dk

Tlf. 22 86 53 35

·  Lær simple teknikker til at give slip på fysiske      
   spændinger og mentale blokeringer.
·  Bliv fri for smerter i både krop og sind.
·  Lær at behandle Dig selv og andre. 
·  Skab Dig et liv hvor sundhed, overskud 
   og balance er en naturlig del af Dit liv. 

Kurser der giver Dig helt nye input, teknikker og 
masser af positiv motivation, som Du kan bruge 
på et positiv flow, udvikling og fremtid.

New Concept Center glæder sig til at kunne 
byde Dig velkommen.

Kurser i den nye tids energi

NEW CONCEPT CENTER

Læs mere på hjemmesiden
www.newconceptcenter.com
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U13 DRENGE

Nyt fra u13 drenge (årgang 2011)
Truppen indeholder 27 spillere, som i 
langt de fleste tilfælde passer deres træ-
ning og kommer med højt humør, hvil-
ket gør det til en fornøjelse til både træ-
ning og kampe. Vi har 2 hold i u13 ræk-
kerne, så drengene kan komme ud og spil-
le kampe. 

Begge hold/alle spillere er inde i en god 
udvikling, hvor træning og kampe prio-
riteres højt. Vi er yderst sjældent under 
20 mand til træning. Begge hold spiller 8 
mands fodbold. 

I pinsen var vi 23 spillere til turnering 
i Flensborg, hvilket var en stor succes. 
Stævnet havde deltagelse af mere end 100 
hold fordelt på forskellige aldersgrupper. 
24 hold på hver aldersgruppe. Stævnet va-
rede fra fredag til søndag. 

Fredag var der indkvartering på skole og 
efterfølgende indmarch, hvor hvert hold 
blev præsenteret for sig til stor jubel. En fed 
oplevelse. De første indledende kampe star-
tede efter endt indmarch. Vi måtte dog ven-
te i spænding til lørdag.   

Lørdag stod den på indledende kampe og 1. 
placeringskamp. Turneringen er bygget op 
uden niveauinddeling og efter gruppekam-
pene inddeles man i placeringskampe alt 
efter hvordan det er gået i gruppen. 

Søndag spillede begge hold de sidste 2 pla-
ceringskampe. Turen var en kæmpe suc-
ces med stor forældreopbakning til både 
praktiske opgaver samt tilskueropbakning. 
Socialt er mega fed oplevelse for børn og 
voksne. Sportsligt med gode kampe og flot 
spil. Der blev spillet mod både danske og Langeskov-Centret 21 • 5550 Langeskov • Tlf. 65 38 22 22

tyske hold og med offside som spillerne 
ellers ikke er vant til. Det klarede de dog 
rigtig flot. 

Hold 2 sluttede flot midt i feltet og spil-
lede rigtig gode og lige kampe hele vejen 
igennem. Hold 1 gik hele vejen og vandt 
stævnet uden at der blev scoret imod dem. 
Meget imponerende indsats af alle dren-
gene. 

Opbakningen til hinanden under kampe-
ne har helt i top, dog skal der lige arbej-
des på trommer og flag til næste tur, hvis 
vi skal matche niveauet for nogle af de 
andre klubber 

Turen for det kommende år er ved at bli-
ve planlagt. Om det bliver Flensborg igen 
eller vi prøver en ny destination er end-
nu ikke på plads. Stævnet kan dog varmt 
anbefales. 

Selvom vi er en stor gruppe, er der altid 
plads til flere spillere. Vi træner mandag 
og onsdag, hvis nogen skulle have lyst til 
at træne med. 

På træner teamets vegne
Michael
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Kerteminde tlf. 88 32 30 50

Ullerslevcenteret 23-24 · 5540 Ullerslev
Tlf. 65 35 25 01 · bogholderiet-fyn.dk

26

Apoteket 
i Langeskov

Langeskov-Centret 27
5550 Langeskov

Tlf. 65 98 10 09
Åbningstider:
Mandag - torsdag	 kl. 9.00 - 17.30
Fredag	 kl. 9.00 - 18.00
Lørdag	 kl. 9.00 - 13.00

Odensevej 44
5550 Langeskov
Tlf. 65 95 20 65
Fax 65 95 21 65
mail@ztools.dk
www.ztools.dk

SuperBrugsen Langeskov
Telefon 65 38 11 55 - Åbent alle dage 8.00-20.00

Vi støtter lokalt

Superbrugsen.indd   1 27-04-2016   11:10:07

Tlf.: 2211 1230
Smedearbejde - Gelændere – Trapper - Altaner

Stålkonstruktioner

CVR-nr. 15331178

www.ellingesmedie.dk
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NYT FRA TENNISUDVALGET

Indendørs tennis 2023
Indendørs-tennis starter NU!!! Første gang 
er 25/10, og der efter vil der for alle voks-
ne tennis-medlemmer, være tennis i hal-
len, hver onsdag i hal 1.  Kl. 20.00 – 22.00.  
Kom nu og prøv. 

Tennis Generelt
Vi har her netop nu pakket 2 af vores 3 ba-
ner ned. Vores bane nr. 1 MED lys, er sta-
dig åben, og så håber vi vejrguderne gi-
ver at muligheder for lidt hygge på det rø-
de grus.

Vi fandt i år en god tennis-træner (de hæn-
ger ikke på træerne).  Vores træner Slavica 
som kommer fra Nyborg, har virkeligt gi-
vet den en skalle for at få kickstartet vores 
børnespillere. OPRÅB… kom gerne til for-
året, og se om tennis er noget for dig. 

Virkeligheden er ikke at fornægte, vi har 

mistet en del af vores faste tennis-trup til 
Padel-sporten, men gør hvad vi kan, og 
kan stadig tilbyde super attraktive facilite-
ter til alle som ønsker at spille tennis.  Vo-
res træner står også klar næste år, så kom 
endelig, og prøv et par gratis prøvetimer 
om tirsdagen på vores baner.

Juli måned var ikke vores bedste ven, rent 
vejrmæssigt, vi havde en masse dage med 
oversvømmede baner, men fik lidt igen, 
med en del gode August-dage, hvor der 
blandt andet var budt på grill-pølser og 
hygge, til sæson-afslutningen, med stor til-
slutning.

Padel tennis 
Dette kapitel er ikke afskrevet -endnu, men 
for at skaffe 2 overdækkede baner, kræver 
det kapital og lidt hjælp fra kommunen. 
Der er stadig dialog, og håbet lever, da vi 
ved det vil være attraktivt for byen. Vi må 

sande at hele konceptet afhænger af hjælp 
fra kommunen, eller en evt. sponsor, som 
kan se det positive i investeringen for byen. 

TEASER!!!!
Måske der i sæsonen 2024 vil være mulig-
hed for at prøve Pickleball!!!  Nu er du ad-
varet!

1000 tak for udendørs sæsonen 2023. 

www.hako.dk - Tlf. 65 38 11 63 - hako@hako.dk 

Brian Nørgaard
Tennisudvalget.



30 31

LIF STØTTELOTTERI

96 CHANCER FOR GEVINST!!

Vælg selv et nummer 
blandt de ledige numre.
Kontakt os nu, så finder 
vi dit lykkenummer!

Knud Knudsen 21 75 18 99
knud.merete@gmail.com

Køb et nummer for kr. 150,- 
Deltag hvert måned automatisk i lodtrækningen om 

2 x gavekort á 200,- og 6 x gavekort á 100,- 
til Langeskov Handelsstandsforening

Uforpligtende
prisforespørgsel

Værksted på
abonnement

Salg af biler,
samt finansiering

66 15 41 00

ohabiler.dk                                 Specialist i hele bevægeapparatet 
                                Kiropraktisk 

 
                                                    Tlf: 4216 3408, www.klinik-langeskov.dk 
  

 

Tel. +45 6323 7070
Fax +45 6323 7060

www.lotusstoves.com

Lotus.indd   1 27-04-2016   11:18:27
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LIF og OK har i mange år haft et godt samarbejde, 
så hver gang du tanker med dit OK kort støtter du 
klubben og vigtigst af alt koster det dig ikke ekstra 
– OK betaler hele beløbet.

For at støtte skal du vælge Langeskov Idrætsforening til dit 
OK Benzinkort eller i OK’s Tank & betal-app eller mobile-
pay. Så støtter du LIF med 5 øre/liter og når du har tanket 
500 liter, får klubben en ekstra bonus på 200 kr.

Bestil et OK Benzinkort på www.ok.dk/lokalsporten. Hvis 
du vælger at tanke med OK-appen, så finder du den i App 
Store eller Google Play.

Har du allerede et OK Benzinkort? 
Så ring til OK på 70 10 20 33 og fortæl dem, at du gerne 
vil støtte Langeskov IF nu og så sørger de for at ændre det.

Ekstra støtte til din klub med OK Mobil og OK El
Har du et OK Benzinkort kan du fordoble støtten til LIF 
på følgende måder: 

OK EL
Vælg EL fra OK, så støtter du med 5 øre ekstra/liter, hver  
gang du tanker. Det er nemt og hurtigt at skifte elselskab. 
Bare ring til OK på 70 10 22 33, 
så sørger de for det hele.

Vil du vide mere? Har du spørgsmål, er du 
velkommen til at kontakte Flemming Holton:
på tlf. 51 44 41 08 eller fh5550@gmail.com. 

Støt Langeskov Idrætsforening på:  
www.ok.dk/lokalsporten

STØT LANGESKOV IF 
HVER GANG 
DU TANKER
FÅ OK BENZINKORT ELLER OK EL 
- så bidrager du til klubkassen hver gang du tanker, uden det koster dig ekstra


